
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Letící
Teror

Nejděsivější může být hrůza shůry.

Během druhé světové války se 
evropská pevnina bránila anglické 
agresi.Europa vyvinula létající 
bombu. Jeho hlavním účelem bylo 
zničit budovy a infrastrukturu.
Vedlejším efektem byl hluk před 
dopadem, který každému, kdo jej 
slyšel, přinášel strach a hrůzu.

Létající bomba >> Trubec(létající teror)
Létající bomba:
Hmotnost 2 150 kg, Délka 8,32 m, 
Šířka 5,37 m, Výška 1,42 m, Hmotnost 
bojové hlavice 850 kg,
Rychlost 640 km/h

Po WWII.
Angličané a USA ukradli návrhy 
létající bomby. Také unesli jeho 
designéry!
Po letech výzkumu a vývoje USA vytvořily 'Drone'.Řídí se dálkovým 
ovládáním tisíce km daleko.Přinášející létající teror

1 SpolečenstvíProvincieProstor18.08.2.1 NAtm

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Použití „létající bomby“ nebo „dronu“ k zabíjení 
civilistů.Je „válečný akt“ „válečný zločin“!
Odpovědnost:SLEČNAR7!

Oběti amerického dronu >

Nejaktivnější zabiják světa, americký prezident Barack Obama!Nařídil 
svému dronu, aby mrzačil, zabíjel neozbrojené civilisty: miminka, děti, 
matky, otce, prarodiče,...Je to ten nejhorší Anti1 Bůh zločinného vůdce 
své doby, vyhýbat se, hanba,SLEČNAR7!
Bezcitní amorální Norové mu dali cenu míru!!!
Strážci Vesmíru našli Obamu jako zabijáka(nejaktivnější na světě)
nezpůsobilý k získání kusové ceny. UCG kontaktovala Výbor pro ceny 
míru, aby to přehodnotil, ignorovali nás.Obama obdržel a převzal Piece 
Prize. Obama tím, že přijal, ukázal svou falešnost, muž bez svědomí, 
který potřebuje odpovědnost,Styď se, hanba,SLEČNAR7

Mír je abstrakt!
Hrozbou je násilí!

Stop, 'Násilí', začněte doma!

Není tam místo pro násilí
Průzkum vesmíru, kolonizace!

2 SpolečenstvíProvincieProstor18.08.2.1 NAtm


